Conciliorum collectiones; Concilia General. & Particularia;
 nec non Synodi Nationales; Provincial. & Dioecesanæ;
 abaque ad eandem Rem spectantia

in Octavo
 & min. formâ

- X Historia Conciliorum generalium, auctore Edmundo Richerio Socio Sorbonico. 8. 3 Vol. Colon. 1683 Bernard. Kettinger
- X Concilia Gallia-Narbonensis, ex collectione, Editione, & cum notis Stephani Baluzij. 8. Parisiis 1688. Franc. Muguet
- + A brève de l'histoire du Concile de Trente, avec un discours contenant des Reflexions historiques sur les Conciles, & Particulièrement sur la conduite de celui de Trente, par Pierre Jurieu. 2 Vol. amsterd. 1683. Henry Desbordes.
- + Caroli Magni Imperatoris, & Synodi Parisiensis Sub Ludovico Pio Caroli Magni filio, Scripta de imaginibus, ad fidem vetustissimorum Exemplarium Joannis Tili Meldensis Episc. & Petri Pithois Edita. 8. abique loco & anno
- + Les nouvelles lumieres Politiques pour les Gouvernemens de l'Eglise, ou l'Evangile Nouveau du Cardinal Palavin revu par luy même dans son histoire du Concile de Trente (par Jean le Noir) 2. Cologne 1687 Pierre Marteau
- + Gentilleti (Innocentij) Examen Concilij Tridentini, in quo demonstratur in multis articulis hoc Concilium antiquis conciliis, & Canonibus, Regiaque auctoritati contrarium esse. Geneva. 1586. Dion. Probus
- + ^{intitulé} ~~Le~~ ^{Bureau du Concile de Trente} ~~Même~~ traduit en françois. 1588. sans le lieu de l'edition. Denys Preudhomme
- + Acta conventus Thoranensis anno 1645 celebrati pro inveniendâ ratione componendorum Dissidiorum in Religione per Regnum Poloniae & Sarsavia. 1646. Petr. Hess. vide hist. Poloniam
- + Concilij Tridentini Anatomie ab Henr. Heideggero. vide Theol. Heterodox.

in octavo
et min. formā

Conciliorum collectiones; Concilia generalia et
Particularia; nec non Synodi nationales, Provincial;
et Diocesanae, atque ad eamdem Rem spectantia

- * Dionysij Areopagita (S.ⁿⁱ) opera, una cum ejusdem Vita —
 scriptoribus, et S. Maximis Scholiis, nec non Georg. Pachymera
 Paraphrasi, graecè et latine ex interpretatione Petri Lanstely, charta magna
 Paris 1615 Mich. Sonnius.
- * — Eiusdem Opera cum Scholiis S. Maximis et Georgij
 Pachymera Paraphrasi, Graecè et Latine, ex interpretatione
 et cum notis Balthasaris Gorderij, 2. Vol. Antwerpiae 1834:
 ex officina Plantin. Balthas. Moritius
- * Iustini (S.ⁿⁱ) Philosophi et Martyris, opera Graecè et Latine
 quibus addita sunt Athenagora apologia pro Christianis;
 idem de Resurrectione mortuorum; Theophili Patriarchae
 Antiocheni contra Religionis Christianae calumniatores ad
 Autolium libri III; Fabiani Assyrii oratio ad Graecos; Hermiae
 Philosophi Gentilium Philosophonem irrisio; omnia Gr-Latine (a Frid. Sylburgio)
 emendata et edita Paris 1615 Claud. Morellus.
- * Irenaei (S.ⁿⁱ) Lugdunensis Episcopi opera contra Haereses —
 Graecè et Latine, post Stanusii Feuardenoy et Joan. Ernesti
 Grabe recensionem emendata, cum notis D. Henati Mastuer
 Benedictini, charta magna Paris 1710 J. Bapt. Coignard.
- * Clementis Alexandrini opera omnia Graecè et Latine post —
 accuratam Dan. Heintij Recensionem, cum notis et variis
 lectionibus a Fridrico Sylburgio collectis. Paris 1641 Typis
 Regiis
- * S. P. Gregorij Thaumaturgi, Macarij Aegyptij, et Basilij
 Seleucia opera omnia, nunc primum Graecè et Latine —
 conjunctim edita, accessit Joannis Bonariae canonici Epistolarum
 et omnia recentia et edita (a Guvardo Pollio) charta magna
 Expositio Paris 1622 Michael Sonnius, Claud. Morellus
 et Sebast. Gramscij

- X Origenis ad Amantem Hexaplorum quae super Ieremiam hebraice, Graece et Latine, multis partibus auctiora quam a Flaminio nobilio et Joanne Drusio edita fuerint; D. Bernardo de Montfaucon Editorum cum ejusdem notis; auctum opuscula quaedam Origenis anecdota et ad Calcem lexicon hebraicum ex interpretationibus veterum coninnatum, itemque lexicon Graecum 2 Vol. charta magna Parisiis 1714: Gabr. Martini
- X Methodij (S. P. N.) Episcopi et Martyris convivium Virginum Graece et Latine ex interpretatione atque Editione Petr. Poffini charta magna Parisiis 1637 et Typographia Regia
- X Eusebii Pamphili Caesariensis Episcopi Praeparatio Evangelica — Graece et Latine ex interpretatione et cum notis Franc. Vigori; Eiusdem Eusebii de Demonstratione Evangelicae libri X; quibus additi sunt, contra Marcellum, Ancyrae Episcopum libri II, et de Ecclesiastica Theologia libri III. omnia Graece et Latine, studio A. M. Latine facta notisque illustrata, 2 Vol. Parisiis 1628 Mich. Bonnius, Seb. Gramoidy et Car. Morellus.
- X Athanasij (S. P. N.) Archiepiscopi alexandrini opera quae Extant omnia Graece et Latine, opera et studio Monachorum Benedictinorum edita. 3 Vol. charta magna Parisiis 1698 Joan. Anisson
- X Basilij (S. P. N.) cognomine Magni, Caesarea Cappadociae Archiepiscopi opera omnia, Graece et Latine. 3 Vol. charta magna Parisiis 1638 Sebastianus Gramoidy
- X Gregorij Nysseni Episcopi (S. P. N.) opera omnia Graece et Latine cum variis Doctissimorum virorum notis. 2 Vol. charta magna Parisiis 1615. Claud. Morellus.

X Gregorij Nazianzeni (S.ⁿⁱ) cognomento Theologi opera Gr-lat.
ex interpretatione Jacobi Billij Prunai cum decessimis Nicetae
Serronii, Pelli, Nonij, et Eliae cretensis commentariis. 2 Vol.
charta magna. Parisiis 1809. Claud. Morellus.

X Cyrilli (S.ⁿⁱ) Hierosolymitani archiepiscopi opera quae extant
omnia, et ejus nomine circumferuntur, Graece et Latine, ex
interpretatione et cum notis D. antonij augustini Foutte
—
charta magna Parisiis 1720 Jacobus Vincent

X Epiphaniij (S.ⁿⁱ) Constantiae, sive Salaminiis in Cyprio Episc.
opera omnia Graece et Latine, ex interpretatione et cum
notis Dionysij Petavij. 2 Vol. charta magna Parisiis 1692.
Michael Bonnius. Claud. Morellus et Seb. Cramoisy

X Nili Aetate (S. P. N.) Discipuli s. Joannis Chrylostomi, Epistolas
libri IV. Graece et Latine, Leone allatio interprete; quibus
accesserunt variae Lectiones in S. Nili narrationem de fide
Monachorum, et allatij diatribae de Nilis et eorum Scriptis;
nec non ejusdem S. Nili opuscula Gr-lat. ex Codd. M. L.
emta, cum interpretatione et notis Got. Mariae Suarezij
2 Vol. ~~charta magna~~ Roma 1668 et 73 Typis Barberinis